SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-THPTTTT

Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi tài khoản tiếp nhận tài trợ kỷ niệm 20 năm thành lập

Trường THPT Tôn Thất Tùng (10/8/2004-10/8/2024)

 Được sự cho phép vận động tài trợ của Sở GD-ĐT thành phố Đà Nẵng tại

Công văn số 287/SGDĐT-KHTC ngày 26/01/2024, trong thời gian vừa qua,

Trường trung học phổ thông Tôn Thất Tùng đã mở tài khoản tiếp nhận tài trợ kỷ

niệm 20 năm thành lập trường (10/8/2004-10/8/2024). Để thực hiện tốt hơn việc

huy động các tổ chức, cá nhân tài trợ kinh phí, nhà trường xin thông báo đổi tên

tài khoản tiếp nhận tài trợ kỷ niệm 20 năm thành lập trường kể từ ngày

21/8/2024 như sau:

Tài khoản cũ (nay đã khóa) Tài khoản mới

- Số tài khoản: 0912392517

- Tên tài khoản: Quỹ ủng hộ kỷ niệm

20 năm thành lập 3T.

- Tại: Ngân hàng SHB chi nhánh quận

Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng

- Số tài khoản: 1008200459

- Tên tài khoản: Trường THPT Tôn

Thất Tùng

- Tại: Ngân hàng SHB chi nhánh quận

Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng

 Nhà trường thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện

trong việc tài trợ nhà trường tổ chức kỷ niệm 20 năm thành lập. Mọi tài trợ xin

gửi vào số tài khoản mới như đã thông báo ở trên. Thay mặt Hội đồng Sư phạm

nhà trường, xin chân thành cảm ơn sự tài trợ của các tổ chức, cá nhân trong thời

gian vừa qua.

 Danh sách các tổ chức, cá nhân tài trợ (tính đến hết ngày 20/8/2024): Có

danh sách kèm theo.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo nhà trường, Công đoàn, Đoàn TN, Ban

TTrND;

- Niêm yết: HĐSP, website (chuyên mục Hướng tới kỷ

niệm 20 năm thành lập trường);

- Lưu: VT, VP(Thủ quỹ)

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Văn Viết Dũng

du
ng

dv
v1

-0
9/

10
/2

02
4

14
:5

3:
41

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1

2

DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC, CÁ NHÂN TÀI TRỢ KINH PHÍ

KỶ NIỆM 20 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG THPT TÔN THẤT TÙNG

(10/8/2004-10/8/2024)

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-THPTTTT ngày     /8/2024

của Hiệu trưởng Trường THPT Tôn Thất Tùng)

STT Tổ chức cá nhân tài trợ
Số tiền

ủng hộ Ghi chú

1 Ô. Đoàn Văn Viết Dũng, Hiệu trưởng 500.000
Kèm

hiện vật

2
Bà Trịnh Thị Gấm,  Nguyên Phó hiệu trưởng nhà

trường
1.000.000

3
Ông Huỳnh Kim Gọi – Trưởng Ban đại diện

CMHS trường (PH em Anh Tuấn lớp 11/3)
5.000.000

4 Hội CMHS lớp 12/11 năm học 2023 - 2024 3.300.000

5 Hội CMHS lớp 10/3 năm học 2023 - 2024 4.000.000

6 Hội CMHS lớp 11/1 năm học 2023 - 2024 (lần 1) 1.000.000

7
Bà Lê Thị Thu Thảo (phụ huynh em Trần Thái

Hiền lớp 10/1 năm học 2023 – 2024)
2.000.000

8 Hội CMHS lớp 10/4 năm học 2023 - 2024 (lần 1) 1.500.000

9 Lớp 11/3 năm học 2021 - 2022 2.070.000

10 Hội CMHS lớp 11/11 năm học 2023 - 2024 4.000.000

11 Hội CMHS lớp 12/1 năm học 2023 - 2024 6.100.000

12 Hội CMHS lớp 11/3 năm học 2023 - 2024 4.500.000

13 Hội CMHS lớp 11/10 năm học 2023 - 2024 4.000.000

14 Hội CMHS lớp 10/5 năm học 2023 - 2024 4.000.000

15 Hội CMHS lớp 12/7 năm học 2023 - 2024 1.000.000

16 Hội CMHS lớp 10/1 năm học 2023 - 2024 6.100.000

17 Hội CMHS lớp 10/8 năm học 2023 - 2024 4.000.000

18 Hội CMHS lớp 10/11 năm học 2023 - 2024 2.500.000

19 Hội CMHS lớp 11/6 năm học 2023 - 2024 1.000.000

20 Hội CMHS lớp 12/8 năm học 2023 - 2024 4.000.000

21 Hội CMHS lớp 11/7 năm học 2023 - 2024 4.000.000

22 Hội CMHS lớp10/6 năm học 2023 - 2024 4.200.000

23 Hội CMHS lớp 10/9 năm học 2023 - 2024 4.000.000

24 Hội CMHS lớp10/2 năm học 2023 - 2024 3.000.000

25 Hội CMHS lớp10/7 năm học 2023 - 2024 1.600.000

26
Cô Nguyễn Thị Hường (Nguyên giáo viên Tổ Sử

- Địa – GDCD)
2.000.000

27
Cựu học sinh Phạm Ngọc Thắng (Khóa 2005 -

2008)
5.000.000

du
ng

dv
v1

-0
9/

10
/2

02
4

14
:5

3:
41

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1

3

28
Cựu học sinh  Mai Phương + Vĩnh Thuỵ (lớp

12/11, khóa 2012-2015)
1.000.000

29 1 Cựu HS lớp 12/2 (Khóa 2005-2008) 500.000

30 1 Cựu HS lớp 12/3 (Khóa 2005-2008) 500.000

32 Hội CMHS lớp 11/1 năm học 2023 - 2024 (lần 2)  2.000.000

33 Hội CMHS lớp 10/4 năm học 2023 – 2024 (lần 2) 2.500.000

34 Hội CMHS lớp 10/10 năm học 2023 - 2024 3.000.000

35 Hội CMHS lớp 12/9 năm học 2023 - 2024 4.000.000

36 Hội CMHS 12/2 năm học 2023 - 2024 2.400.000

37 Hội CMHS 12/3 năm học 2023 - 2024 3.000.000

38 Hội CMHS 12/6 năm học 2023 - 2024 5.000.000

39 Hội CMHS 12/5 năm học 2023 - 2024 3.800.000

40 Hội CMHS lớp 12/10 năm học 2023 - 2024 2.000.000

41 Hội CMHS lớp 11/4 năm học 2023 - 2024 3.800.000

42 Hội CMHS lớp 11/8 năm học 2023 - 2024 7.022.000

43 Hội CMHS lớp 11/9 năm học 2023 - 2024 3.000.000

44 Hội CMHS lớp 11/5 năm học 2023 - 2024 1.100.000

45
Phụ huynh HS Nguyễn Văn Hiền lớp 10/8 năm

học 2023-2024
200.000

Tổng cộng (Tính đến ngày 20/8/2024) 130.192.000

 Bằng chữ: Một trăm ba mươi triệu, một trăm chín hai ngàn đồng y./.

 Tổng số tiền chuyển vào tài khoản mới là: 129.476.500 đồng (sau khi

ngân hàng trừ chi phí các dịch vụ: 715.500 đồng).

 Nếu có gì sai sót, xin quí vị thông cảm và góp ý với nhà trường qua số

điện thoại 02363.935.191 hoặc số 0935056456 (gặp cô Hạnh, tổ trưởng Tổ Văn

phòng). Nhà trường xin trân trọng cảm ơn mọi ý kiến góp ý và cam kết công

khai, chính xác, minh bạch và sử dụng quỹ có hiệu quả, đúng quy định của pháp

luật./.

du
ng

dv
v1

-0
9/

10
/2

02
4

14
:5

3:
41

-d
un

gd
vv

1-
du

ng
dv

v1
-d

un
gd

vv
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:42:12+0700
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG
	ĐOÀN VĂN VIẾT DŨNG<doanvanvietdung69@gmai.com> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-04T15:05:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-04T15:05:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-04T15:05:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-04T15:06:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-04T15:06:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-04T15:06:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!